
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Маловская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 14.02.2020  №03-02-14 

 

О создании спортивного клуба 

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, 

развития и популяризации школьного спорта. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать спортивный клуб (далее - СК) в качестве структурного 

подразделения образовательного учреждения. 

2. Назначить руководителем Бокк Сергея Анатольевича - учителя физической 

культуры. 

3. Утвердить: 

3.1.Название спортивного клуба «Юный олимпиец» 

3.2. Положение о спортивном клубе 

3.3. План работы спортивного клуба 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                    Ю.В.Цаберт 

 

 
 

 


